
Bijzonder Comité voor de Sociale Dienst

Elk openbaar centrum voor maatschappelijk welzijn richt een bijzonder comité voor de sociale dienst (BCSD) op.   

Het bijzonder comité is onder meer bevoegd voor de individuele dossiers inzake maatschappelijke dienstverlening en
maatschappelijke integratie. Bij het OCMW werken er maatschappelijk werkers die onze inwoners ontvangen en
begeleiden. Van elke cliënt houden zij een dossier bij.    

Het BSCD organiseert maandelijks een vergadering, in principe elke derde maandag van de maand, in de namiddag.   

Het bijzonder comité bestaat uit voorzitter Jos Decorte, Schepen voor Sociale Zaken en Gezinsbeleid en zes leden:

Jos Decorte, Voorzitter (cd&v)
Tel. 0498 92 92 05
E-mail: jos.decorte@nieuwpoort.be

https://www.nieuwpoort.be/
mailto:jos.decorte@nieuwpoort.be


Rik Lips (cd&v)
Tel. 0498 92 92 04 
E-mail: rik.lips@nieuwpoort.be  

Patricia Markey-Deconinck (cd&v)
Tel. 0476 47 74 60
E-mail: patricia.deconinck@nieuwpoort.be 

Ruth Meireman (cd&v)
Tel. 0485 30 92 20
E-mail: ruth.meireman@nieuwpoort.be

mailto:rik.lips@nieuwpoort.be
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mailto:ruth.meireman@nieuwpoort.be


Bianca Smagge (Pro Nieuwpoort)
Tel. 0474 88 86 23
E-mail: bianca.smagge@nieuwpoort.be 

Renaat Allemeersch (Pro Nieuwpoort)
Tel. 0475 48 85 30
E-mail: renaat.allemeersch@nieuwpoort.be 

Youri legein (Gezond Verstand Nieuwpoort)
Tel. 0475 25 38 49
E-mail: youri.legein@nieuwpoort.be 

Contact
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